Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  3  »       июня       2024 г.                                                                                                   № 908

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 21.07.2021 № 2181

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.06.2012 № 86-оз «О регулировании

отдельных вопросов в сфере охраны здоровья граждан в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре», Указом Президента Российской Федерации от 16.03.2022 № 121 «О мерах

по обеспечению социально-экономической стабильности и защиты населения в Российской

Федерации», Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 19.11.2022 № 157 «О системе регионального управления вопросами обеспечения

безопасности граждан, социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры», Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 21.07.2021 № 2181

«О муниципальном штабе Советского района» изменения, изложив приложение 1

к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы Советского района                                                                               В.Д. Скородумов

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 03.06.2024 № 908

«Приложение 1

к постановлению

 администрации Советского района

 от 27.07.2021 № 2181

Состав

муниципального штаба Советского района

(далее муниципальный штаб)

Председатель муниципального штаба:

глава Советского района;

Заместители председателя муниципального штаба:

первый заместитель главы Советского района;

заместитель главы Советского района;

Секретарь муниципального штаба:

начальник отдела охраны труда и содействия занятости населения управления

экономического развития и инвестиций администрации Советского района;

Члены Муниципального штаба:

заместитель главы Советского района по социальному развитию;

заместитель главы Советского района по жилищно-коммунальному хозяйству и энергетике;

заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства, главный

архитектор;

заместитель главы Советского района по финансам, начальник Финансово-экономического

управления;

директор департамента муниципальной собственности администрации Советского района;

начальник управления экономического развития и инвестиций администрации

Советского района;

начальник управления образования администрации Советского района;

начальник управления по организации деятельности администрации Советского района;

начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

администрации Советского района;

начальник отдела общественной безопасности и профилактики правонарушений

администрации Советского района;

начальник отдела по связям с общественностью и населением администрации

Советского района;

глава городского поселения Советский (по согласованию);

глава городского поселения Зеленоборск (по согласованию);

глава городского поселения Коммунистический (по согласованию);

глава городского поселения Пионерский (по согласованию);

глава городского поселения Малиновский (по согласованию);

глава городского поселения Таежный (по согласованию);

глава сельского поселения Алябьевский (по согласованию);

глава городского поселения Агириш (по согласованию);

начальник отдела Министерства внутренних дел России по Советскому району, заместитель

председателя муниципального штаба (по согласованию);

начальник отдела по вопросам миграции ОМВД России по Советскому району

(по согласованию);

военный комиссар Советского района (по согласованию);

начальник Управления социальной защиты населения по г. Югорску и Советскому району

(по согласованию);

главный специалист ПЦО № 2 Югорского межмуниципального отдела вневедомственной

охраны – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление

вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации

по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (по согласованию);

директор Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Советский центр занятости населения» (по согласованию)»